
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВЫМПЕЛ»

ул.Ленина д.20,г. Мегион пгт. Высокий,
Ханты - Мансийский автономный округ -Югра

тел./факс 8(34643)5-57-07 
5-59-12

ПРИКАЗ

<̂ » /Л 202 / г

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 
субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской 
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Д.Н. Секисов

Егорова Анастасия Николаевна 
ведущий специалист по закупкам 
8 (34643)20091



Перечень
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

Заказчик
Наименование заказчика Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа 

«Вымпел»
Адрес местонахождения заказчика 628690, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра, г. Мегион, пгт. Высокий, ул. Ленина д.20
Телефон заказчика 8 (34643)20-091
Электронная почта заказчика mbu do vvmpel®mail.ru
ИНН 8605027154
КПП 860501001
ОКАТО 71133654000

Перечень товаров, работ, услуг
№ Раздел Класс Классификация 

по ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1. С 17 17.12.14.110 Бумага для печати
2. С 19 19.20.21 Топливо моторное, включая автомобильный и авиационный 

бензин
3. С 22 22.29.25.000 Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые

4. с 33 33.14.11 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию 
электродвигателей, генераторов, трансформаторов и 
распределительной и регулирующей аппаратуры для 
электричества

5. с 32 32.30.15.119 Инвентарь судейский, тренировочный и прочий для спортивных 
игр; приспособления для подготовки инвентаря для спортивных 
игр

6. Е 36 36.00.11.000 Вода питьевая
7. F 43 43.22.12.120 Работы по установке и техническому обслуживанию систем 

управления центральным отоплением
8. F 43 43.29.19.110 Работы по монтажу лифтов, эскалаторов и движущихся тротуаров, 

требующие специальной квалификации, включая ремонт и 
техническое обслуживание

9. J 61 61.10.49 Услуги телекоммуникационные проводные в информационно
коммуникационной сети Интернет прочие

10. N 80 80.20.10 Услуги систем обеспечения безопасности
11 N 81 81.29.12 Услуги по подметанию и уборке снега
12. S 95 95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров


